
入札結果一覧（令和３年１月２２日執行）

期間：令和３年１月２３日～令和４年３月３１日

場所：守谷市保健センター

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所 4,410,000

（株）サーベイリサーチセンター 3,800,000

ランドブレイン（株） 辞退

（株）ぎょうせい 辞退

地域計画（株） 2,390,000 落札

期間：令和３年１月２３日～令和３年３月３１日

場所：守谷市地域子育て支援センター

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

茨城トヨペット（株） 1,323,393

茨城トヨタ自動車（株） 1,371,587

茨城日産自動車（株） 1,200,000 落札

期間：令和３年１月２３日～令和３年３月３１日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

茨城トヨペット（株） 2,457,749 落札

茨城トヨタ自動車（株） 2,595,760

期間：令和３年１月２３日～令和３年３月１９日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）永井商会 1,012,350

（株）たんざわ 1,029,000

（有）杉山商事 985,000 落札

期間：令和３年１月２３日～令和３年３月１９日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 1,326,950

吉田家具店 1,246,000

（株）コトブキ 1,234,400 落札

（株）下村交商 1,336,325

第三次健康もりや２１計画策定業務

令和２年度　地域子育て支援センター公用車（軽商用）購入

令和２年度　公用車（トラック）購入

令和２年度黒内小学校仮設校舎用備品（教材等）購入

令和２年度黒内小学校仮設校舎用備品（家具）購入



期間：令和３年１月２３日～令和３年３月２６日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 2,063,600

吉田家具店 1,897,600 落札

（株）コトブキ 1,915,450

（株）下村交商 2,064,050

期間：令和３年１月２３日～令和３年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

マツタ電気（株） 16,790,000

弘和電気工業（株） 16,670,000

（有）イイジマ電気 16,750,000

（株）文道電気 16,500,000 落札

（有）渡海電気 16,770,000

（有）福田電子 16,700,000

庁舎備品（事務用机・椅子・ワゴン等）購入　その４

令和２年度国補守谷駅自由通路照明灯改修工事 場所：守谷市中央地内


